
COPIA

COMUNE DI NEGRAR
Provincia di Verona

DECRETO DEL SINDACO
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Numero 7 Reg. Generale 12 del 20-12-2016

OGGETTO: NOMINA RAPPRESENTANTI DEL COMUNE DI NEGRAR
NELL'ASSEMBLEA DEL CONSORZIO B.I.M. ADIGE.

IL SINDACO

VISTO che il Consorzio BIM Adige – Bacino Imbrifero Montano dell’Adige con sede in
Verona, Via Ca’ di Cozzi, 41, con lettera pervenuta agli atti in data 13.10.2016 prot. n. 22260,
comunicava che nel mese di ottobre u.s. scadeva il mandato amministrativo per la gestione
dell’Assemblea Consortile e chiedeva pertanto a questa Amministrazione di procedere alla
nomina dei rappresentanti del Comune di Negrar in seno all’assemblea;

VISTA la deliberazione n. 19 del 27.06.2014 assunta dal Consiglio comunale di Negrar
relativa alla nomina dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituzioni;

VISTO lo Statuto del B.I.M. Adige e considerato che il Comune di Negrar ha diritto di essere
rappresentato in seno all’organo assembleare da n. 2 rappresentanti;

CONSIDERATA pertanto la necessità di procedere alla nomina degli stessi con proprio atto,

NOMINA

quali rappresentanti del Comune di Negrar nell’assemblea consortile del BIM Adige i Sigg.ri:

DALLE PEZZE GIANFRANCO, nato a Negrar (VR) il 13.08.1954 e residente a Negrar-
(VR) in Via Castello di Fane n. 7;
MIGNOLLI GIORGIO, nato a Negrar (VR) il 16.06.1974 e residente a Negrar (VR) in-
Via Chieve n. 8;

COPIA



DISPONE

che copia del presente provvedimento sia inviato al Consorzio BIM Adige, con sede in1.
Verona, Via Ca’ di Cozzi, 41 per i provvedimenti di competenza;

che il presente provvedimento venga trasmesso agli interessati e comunicato al Consiglio2.
Comunale nella prossima seduta utile.

Allegati:

Indirizzi approvati con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 27.06.2014 ad

oggetto Definizione indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del
Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni,
Dichiarazioni dei Consiglieri Dalle Pezze Gianfranco e Mignolli Giorgio di cui all'art. 4

degli indirizzi di cui sopra, corredati dei relativi curriculum vitae.

IL SINDACO
F.to Grison Roberto

Decreto DECRETO DEL SINDACO n.7 del 19-12-2016 COMUNE DI NEGRAR

Pag. 2



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente decreto verrà affissa all’albo pretorio dal 20-12-2016 al 04-01-2017 e vi
rimarrà per la durata di 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Cobelli Paola

Decreto DECRETO DEL SINDACO n.7 del 19-12-2016 COMUNE DI NEGRAR

Pag. 3


